DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ÓLEO DE COCO E
QUEROSENE DE AVIAÇÃO: TRATAMENTO ALTERNATIVO PARA ÁGUA PRODUZIDA
de autoria de ANA FLÁVIA FIGUEIREDO GALVÃO, WYKSONN RAMONN DA SILVA
AGUIAR, SAMUEL DA SILVA GUEDES, ANIE GABRIELA MORAIS GUIMARÃES, foi
publicado nos Anais III CONEPETRO referente ao ISSN 2446-8339.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60949

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/60949